MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 94 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000600/2020-45
Concórdia-SC, 02 de março de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, Professor Rudinei
Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020,
RESOLVE:

Art. 1°. Constituir Comissão de Acompanhamento do Programa de Assistência Estudantil (PAE) do IFC-Campus Concórdia,
composta pelos seguintes servidores:

3315196 -ANTONIO MARCOS CECCONELLO

1786999 -MARCOS KRAMER

2129465- MARIANE RORATTO FOLETTO

1753960 - MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN

1213915 - JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ

1104269 - LEONIL PEREIRA DA SILVA

1098654 - NEIVA LUCIA KLEIN

3090462 - JULIANA AMPESE LAZZAROTTI DIAS

1453935 - MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE ASSUNÇÃO VASCONCELOS

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 01 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 05/03/2020 16:47 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 94, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 02/03/2020 e o código de verificação: 4c91db34cc